ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số /UBND-HC Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2022
V/v ý kiến về đề nghị chấp thuận
Công ty Cổ phần Anova Thabico là
nhà đầu tư thực hiện dự án Nhà

máy chế biến trái cây

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 255/SKHĐT-HTĐT ngày 28 tháng 01 năm 2022
của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc cho ý kiến về đề nghị chấp thuận Công ty Cổ
phần Anova Thabico là nhà đầu tư thực hiện dự án Nhà máy chế biến trái cây tại
huyện Hồng Ngự;

Qua rà soát, Ủy ban ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:
1. Về khả năng đáp ứng điều kiện giao đất, cho thuê đất đối với trường

hợp giao đất, cho thuê đất không thông qua đấu giá quyền sử dụng đất, đấu thầu
lựa chọn nhà đầu tư; khả năng đáp ứng điều kiện chuyển mục đích sử dụng đất
đối với dự án có yêu cầu chuyển mục đích sử dụng đất:

Công ty Cổ phần Anova Thabico được Ủy ban nhân dân Tỉnh thống nhất
chủ trương cho thuê đất theo Công văn số 1137/UBND-KT ngày 06/12/2021,
diện tích: 20.528m2 đất (gồm thửa số 1078, tờ bản đồ số 07, diện tích
19.928,6m2 và thửa số 1081, tờ bản đồ số 07, diện tích 599,4m2), tọa lạc tại thị
trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự. Hiện nay đã được Ủy ban nhân dân
Tỉnh cho thuê đất tại Quyết định số 352/QĐ-UBND-KT ngày 24/12/2021, mục
đích sử dụng: Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp.

2. Về nội dung đánh giá việc đáp ứng điều kiện tiếp cận thị trường đối với
nhà đầu tư nước ngoài (nếu có) và các điều kiện khác đối với nhà đầu tư theo
quy định của pháp luật có liên quan. Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp ý
kiến của các Sở, ngành chuyên môn liên quan.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TN-MT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-15T08:46:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T08:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T08:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T08:57:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!